

2024. MÁRCIUS 14–20.



coop

A JÓ SZOMSZÉD
abc és szuper



BUSINESS
2011
Superbrands

www.coop.hu
www.tiszacoop.hu

A "JÓ" helyeken
mindig van egy
JÓ SZOMSZÉD



Koch's Majonéz
50 %, flakonos,
450 g, 1776 Ft/kg

799 Ft



Vénusz sütőmargarin
natúr, 70 %, 250 g, 1436 Ft/kg

359 Ft



Füstölt, kötözött lapocka*
gyorspácolt, 2490 Ft/kg
A kép illusztráció.
249 Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:

199 Ft/10 dkg
1990 Ft/kg



Lay's Chips Strong
burgonyachips**
Cayenne & Cheese,
Chilli & Lime,
Hot Chicken Wings,
55 g, 8164 Ft/kg
449 Ft



2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
7255 Ft/kg

* A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

** Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.
A katalógusban megjelenített termékek a Tisza-Coop Zrt. által ellátott boltokban kaphatók.



Tarka Tejföl
20 %, 850 g, 1175 Ft/kg

999 Ft



Coop Csabai
lángolt kolbász
csemege, csipős,
3590 Ft/kg

359 Ft/10 dkg



Coop Ananászbefőtt
darabolt, 565 g, töltőtömeg: 340 g, 1762 Ft/kg

599 Ft



Kinder Pingui Hűtött desszert*
 Natúr, Tropical Coco, Cherry, 30 g
199 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

159 Ft/db



Körösi Juhúró*
 szuper
 tömlős, 100 g, 3990 Ft/kg
399 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

349 Ft/db
 3490 Ft/kg



Hmmmaster leves
 szuper
 Meggyesleves,
 Brokkolikrémesleves,
 320 g, 2184 Ft/kg

699 Ft



Pöttyös Túrós Rudi*
 Óriás Natúr
 étbevonóval,
 tejbevonóval,
 51 g, 4882 Ft/kg,
 0% hozzáadott cukorral
 natúr, 35 g,
 GURU karamell, 38 g
249 Ft

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

219 Ft/db
 4294 Ft/kg



Tarka ESL Tej*
 dobozos, 2,8%, 1 l
449 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db



Milkimo
 Tejes szelet
 33 g

139 Ft



Jásztej
 Kefir,
 Natúr Joghurt
 3,5%, 150 g, 793 Ft/kg

119 Ft



Coop
 Frissföjl
 20%, vödörös,
 800 g, 874 Ft/kg

699 Ft



Coop
 Tehéntúró
 félzsíros,
 450 g,
 1998 Ft/kg

899 Ft



Mizo Vaj
 csökkentett
 zsírtartalmú
 natúr,
 enyhén sózott,
 100 g,
 3990 Ft/kg

399 Ft



Szenttamási
 Gyümölcsjoghurt
 több ízben,
 120 g, 1158 Ft/kg

139 Ft



Szenttamási
 Kaukázusi kefir
 3%, 500 g, 798 Ft/kg

399 Ft



Szenttamási Tej
 1,5%, PET, palackos, 1 l

379 Ft



Delma
 tégelyes
 margarin
 Joghurt ízű,
 Multivitamin,
 Sós
 szuper
 Vajas ízű
 450 g, 1220 Ft/kg

549 Ft



Zott
 Jogobella,
 150 g,
 1327 Ft/kg
 Cremabella,
 140 g, 1421 Ft/kg
 több ízben

199 Ft



Oké
 Főzőtejszín
 10%, 500 ml,
 1598 Ft/l

799 Ft

*Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.





Irish Land Cheddar vörös sajt
szuper
4390 Ft/kg

439 Ft/10 dkg



Leerdammer Original sajt
szuper
45 %, 4990 Ft/kg

499 Ft/10 dkg



Füstölt sonkás sajt
szuper
Real Nature, 2390 Ft/kg
A kép illusztráció.

239 Ft/10 dkg



Füstölt tömbsajt
Zbójnik,
5490 Ft/kg

549 Ft/10 dkg



Mozzarella sajt
szuper
4490 Ft/kg
A kép illusztráció.

449 Ft/10 dkg



Gran Moravia Parmezán sajt
szuper
200 g, 8995 Ft/kg

1799 Ft



Sajttal töltött piros csipős paprika fűszeres olajban
szuper
250 g, töltőtömeg: 150 g, 8660 Ft/kg
A kép illusztráció.

1299 Ft



Krémfehér sajt fűszeres olajban
szuper
250 g, töltőtömeg: 228 g, 4382 Ft/kg
A kép illusztráció.

999 Ft



Trappista sajt*
2490 Ft/kg
A kép illusztráció.
249 Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:
219 Ft/10 dkg
2190 Ft/kg



Karaván Toast**
szuper
cheddarizú burger szeletek, goudaizú toast szeletek
100 g, 5990 Ft/kg
599 Ft

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TÖBBET!
499 Ft/db
4990 Ft/kg



President ömlesztett sajt**
szuper
kördobozos, füstölt, natúr,
140 g, 3564 Ft/kg
499 Ft

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TÖBBET!
449 Ft/db
3207 Ft/kg

EGÉSZSÉGÉRE!



Coop Jó nekem! chips
Lencse chips,
Hummus chips céklával,
50 g, 5980 Ft/kg

299 Ft



Koch's Light majonéz
tojás nélkül
450 g, 1776 Ft/kg

799 Ft



Magic Milk UHT tej
1,5 %, laktózmentes, 1 l

499 Ft



Coop Jó nekem! gluténmentes szárított
szuper
Zab penne,
Zab orsó,
Zab fodros kocka,
200 g, 3495 Ft/kg

699 Ft



Coop Jó nekem! Bükkfán füstölt szafaládé
400 g, 4498 Ft/kg

1799 Ft

* A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

** Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.



ÚTRAIVALÓ
 · Sertés
 lecsókolbász*
 2390 Ft/kg
239 Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:
199 Ft/10 dkg
 1990 Ft/kg

* A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



ÚTRAIVALÓ
 · Zala, Bécsi, Soproni felvágott
 2590 Ft/kg

259 Ft/10 dkg



ÚTRAIVALÓ
 · Olasz, Zala, Soproni felvágott,
 · Házi disznósajt,
 125 g, 3992 Ft/kg

499 Ft

NYERJEN

KOMETA Ingyenc Klasszikus
Téliszalámi (80g) termékét!

1. Vásároljon kettőt az akcióban résztvevő KOMETA termékekből!
2. Kaparja le a kasszájánál kapott sorsjegyet és nyerjen!

A promóció időtartama:

2024. 01. 29. – 03. 31.

Részletek: www.kometa.hu



Minden nap Bacon*
 füstölt, szeletelt,
 200 g, 4495 Ft/kg
899 Ft

COOP KLUB ÁR:

799 Ft/db
 3995 Ft/kg



Coop Olasz felvágott
 2190 Ft/kg

219 Ft/10 dkg



Minden nap Szendvicssonka
 szeletelt, 100 g, 3890 Ft/kg

389 Ft



Nádudvari Füstölt csemegezalonna
 2490 Ft/kg. A kép illusztráció.

249 Ft/10 dkg



Pápai Extra sonka
 4590 Ft/kg
459 Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:

399 Ft/10 dkg
 3990 Ft/kg



Pick Párizsi
 Chilis-zöldfűszeres, Sajtós-snidlinges,
 2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg



Pick Viaszos borjúmájás
 3690 Ft/kg

369 Ft/10 dkg



Tauris felvágott
 Kárpát, Mix, Ausztria,
 55 g, 5436 Ft/kg

299 Ft



Coop Csemegebreceni
 3290 Ft/kg
 A kép illusztráció.
329 Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:

299 Ft/10 dkg
 2990 Ft/kg



Lecsókolbász
 1790 Ft/kg
 A kép illusztráció.

179 Ft/10 dkg



Füstölt kenyérszalonna
 2590 Ft/kg
 A kép illusztráció.

259 Ft/10 dkg



Coop Bécsi virsli
 2990 Ft/kg
 A kép illusztráció.

299 Ft/10 dkg



Pick Téliszalámi
 8990 Ft/kg

899 Ft/10 dkg



Bogádi Rácsos tarja
szuper 3990 Ft/kg
 A kép illusztráció.

399 Ft/10 dkg



Füstölt hátsó csülök
 2190 Ft/kg
 A kép illusztráció.

219 Ft/10 dkg



Tarja füstölt, főtt, 2590 Ft/kg
 A kép illusztráció.

259 Ft/10 dkg



Bükkfán füstölt hagyományos frikandó sonka
szuper darabolt, kötözött, 3990 Ft/kg
 A kép illusztráció.

399 Ft/10 dkg



Gallo Füstölt, főtt, kötözött pulyka sonka
szuper
 4690 Ft/kg

469 Ft/10 dkg



Frozy Tengeri halfilé
szuper alaszkaikökehalból, gyorsfagyasztott, 700 g, 3999 Ft/kg

2799 Ft



Coop Rántott trappista sajt
gyorsfagyasztott, 450 g, 2887 Ft/kg

1299 Ft



Maroni Fehérragy gesztenyepüré
gyorsfagyasztott, 200 g, 4495 Ft/kg

899 Ft



Mirelite Zsenge zöldborsó, Sárga hüvellyű vágott zöldbab
gyorsfagyasztott, 400 g, 1748 Ft/kg

699 Ft



Bonduelle Vapeur Zöldhüvellyű vágott zöldbab, Vajbab vágott, Egész zöldbab,
gyorsfagyasztott, 400 g, 1748 Ft/kg

699 Ft



Buitoni Piccolinis pizza
szuper háromsajtos, sonkás, szalámis, gyorsfagyasztott, 270 g, 5552 Ft/kg

1499 Ft



Coop Mexikói zöldségkeverék
gyorsfagyasztott, 450 g, 1176 Ft/kg

529 Ft



Coop Franciasaláta zöldségkeverék
gyorsfagyasztott, 450 g, 1064 Ft/kg

479 Ft



MEGÉRI AZ ÁRÁT!

- magyar termék ✓
- kedvező ár ✓
- hűsítő íz ✓
- kiváló minőség ✓



Tallér Körözött*
100 g + 25 g, 2792 Ft/kg
349 Ft

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
2392 Ft/kg



Tallér Disznósajt nyelvel
3290 Ft/kg. A kép illusztráció.

329 Ft/10 dkg



Tallér Békéscsabai vastagkolbász
szuper
5990 Ft/kg

599 Ft/10 dkg



Tallér Tejföl poharas, 20%
315 g, 1457 Ft/kg

459 Ft



Tallér Sajtkrém magyaros, natúr, snidlinges,
100 g + 25 g, 2872 Ft/kg

359 Ft



Tallér Félzsíros túró
tégelyes,
250 g, 2276 Ft/kg

569 Ft



Tallér Prémium sonka
4990 Ft/kg

499 Ft/10 dkg



Tallér Sonkás szelet**
3190 Ft/kg
A kép illusztráció.
319 Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:

299 Ft/10 dkg
2990 Ft/kg



Tallér Szivsonka**
szuper
4990 Ft/kg
A kép illusztráció.
499 Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:

459 Ft/10 dkg
4590 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

**A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Teakanne
filteres gyümölcs tea*
 Forest Fruits,
 20 x 2,5 g, 13980 Ft/kg,
 szuper
 Ginger & Lemon, 20 x 1,75 g,
 Love gránátalma-őszibarack,
 20 x 2,25 g
699 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

599 Ft/db
 11980 Ft/kg



Gyermelyi
4 tojásos tészta*
 Copfocska,
 Rövidcső, Tarhonya,
 500 g, 1138 Ft/kg
569 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

539 Ft/db
 1078 Ft/kg



Globus Mustár
 440 g, 2043 Ft/kg

899 Ft



Univer
Reszelt toma
 csipős,
 szuper
 csemege,
 190 g, 3679 Ft/kg

699 Ft



Kotányi
fűszerek
 Fokhagymagranulátum,
 28 g,
 Görög fűszerkeverék, 35 g,
 Sertéssült fűszer, 30 g,
 Sültcsirke fűszer, 40 g

299 Ft



Globus
Majonéz
 Original,
 415 g, 2407 Ft/kg,
 Light,
 440 g, 2270 Ft/kg

999 Ft



Rege Birsalmabefőtt
 kockázott, 710 g, töltötömeg: 400 g, 1748 Ft/kg

699 Ft



Rege Körtebefőtt
 510 g, töltötömeg: 300 g, 2663 Ft/kg

799 Ft



Rio Mare
 Lazacpástétom, Tonhalspástétom,
 tubusban, 100 g, 11990 Ft/kg

1199 Ft



Douwe Egberts Omnia örölt-pörkölt kávé
 Gold, Silk,
 szuper
 Intense, 250 g, 4396 Ft/kg

1099 Ft



Nescafé 3in1
 Classic kis tasak,
 10 x 17 g, 5288 Ft/kg,
 szuper
 Barna cukros,
 10 x 16,5 g, 5448 Ft/kg

899 Ft



Coop
Tejszinspray**
 cukrozott,
 242 ml, 3715 Ft/l
899 Ft

COOP KLUB ÁR:

799 Ft/db
 3302 Ft/l



Kertike Uborka
 szuper
 gyöngyhagymával,
 6-9 cm,
 720 ml, 1193 Ft/l

859 Ft



Vifood
instant leves
 szuper
 Csirke-Kinai ízű
 60 g, 3317 Ft/kg

199 Ft



Univer Ketchup
 flakonos, 470 g, 1806 Ft/kg

849 Ft



Doritos
Tortilla chips
 Nacho Sajtós,
 Sweet Chili Pepper,
 szuper
 Hot Corn,
 100 g, 6990 Ft/kg

699 Ft



Lindt
Excellence csokoládé
 szuper
 85% kakaó
 tartalmú
 étscokoládé,
 Intense Orange
 étscokoládé,
 100 g, 9990 Ft/kg

999 Ft



Moggi
Földimogyoró
 sózott, sötlan,
 bőrben pirított,
 száron pirított,
 150 g, 4660 Ft/kg

699 Ft

* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

** A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Szentkirályi Ásványvíz*
szénsavmentes,
szénsavas, extra dús,
PET, 1,5 l, 119 Ft/l
179 Ft

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

159 Ft/db
106 Ft/l



Monster energiaital*
többféle,
0,5 l, 898 Ft/l
449 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
798 Ft/l



Márka Jeges tea üdítőital
Őszi barackos,
Eper,
1,5 l, 199 Ft/l

299 Ft



Kubu Püré
100 %
Alma, Eper,
Görögdinnye
100 g, 1990 Ft/kg

199 Ft

*Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Coca-Cola,
Coca-Cola Zero,
Fanta Narancs
PET, 2,25 l, 302 Ft/l

679 Ft



Zwack Unicum
40 %

szuper
Szilva, 34,5 %
0,7 l, 8570 Ft/l

5999 Ft



Pölskei Gyümölcszörp
Erdi gyümölcs,
Málna, Szamóca,

szuper
Limitált kiadás
málna ízű szörp,
50 %, PET,
0,7 l, 927 Ft/l

649 Ft



Fruttamax Gyümölcszörp

szuper
Áfonya, Málna,
Narancs
0,5 l, 1998 Ft/l

999 Ft

Bravos

KÁVÉZZ ÉS NYERJ
A MAGYAR BRANDS DÍJAS BRAVOS-SZAL!

Nyerj mindennap
egy kávéfőzőt!

Játék időtartama:
2024. 02. 01 – 2024. 03. 31.
www.nyerj.bravos.hu

Bravos
Classic örölt kávé
szuper
1 kg

2899 Ft



60



DeLonghi

A kép illusztráció.

Játssz a Vénusszal,
és lásd új ízben a világot!



Venusz Plusz Zöldségrékm
szuper
több ízben, 180 g, 3883 Ft/kg

699 Ft

Vásárolj bármilyen Venusz terméket, töltsd fel a nyugtán található AP kódot,
és nyerj akár 2 millió forint értékű álomutazást! Blokkfeltöltés és további részletek: www.jatek.venusz.hu
A nyereményjáték időtartama: 2024. 03. 11. – 04. 28. Egy blokk egy pályázatnak számít.



5 x Napi nyeremény
Uzsonnádoboz evőeszközzel



3 x Heti nyeremény
Piknik hátizsák



FŐNYEREMÉNY
2.000.000 Ft
értékű álomutazás

A képek illusztrációk.

Venusz
Az étel lelke



Axe Deo
többféle,
150 ml,
8327 Ft/l

1249 Ft



Axe Tusfürdő
szuper
Dark Temptation,
Excite
400 ml, 3448 Ft/l

1379 Ft



Bonus Softmop
Extra padló felmosó
4 db-os szett

2499 Ft/szett



Coccolino
öblítőkonzentrátum
többféle,
975 ml, 1230 Ft/l

1199 Ft



Tendo Universal
XXL kéztörő
2 rétegű,
1 tekercs

999 Ft



Kelly Szilikonos sütőpapír
38 cm-es, 8 m, 50 Ft/m

399 Ft



Regina Húsvéti szalvéta
többféle, 3 rétegű, 33 x 33 cm

249 Ft/db



Multy Jumbo Strong
antibakteriális szivacs*
2 db-os, 175 Ft/db
349 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

249 Ft/db
125 Ft/db



Somat
All in One mosogatógéptabletta,
24 db, 95,8 Ft/db
Somat
Excellence Lemon mosogatógépgél,
540 ml, 4257 Ft/l

2299 Ft



Zewa Deluxe
Egészségügyi papír
többféle,
3 rétegű, 8 tekercs,
162 Ft/tekercs

1299 Ft



BOMBA AJÁNLAT

Nicky
Egészségügyi papír
szuper
3 rétegű, 40 tekercs,
65 Ft/tekercs

2599 Ft



Hipp Babysanft Ultra Sensitiv
nedves törölkendő
szuper
5 x 48 db, 10 Ft/db

2399 Ft



Petino
nedves törölkendő
84 db, 4,7 Ft/db

399 Ft



Szentkirályi
Szánsavmentes baba
ásványvíz 1l

199 Ft



Globetti
Babapiskóta
200 g, 2495 Ft/kg

499 Ft



Coop Mini Bell
nadrágpelenka
Midi, 4-10 kg,
40 db, 67,5 Ft/db,
Maxi, 8-18 kg,
36 db, 75 Ft/db,
Junior, 12-25 kg,
28 db, 96,4 Ft/db

2699 Ft



Kecskeméti bébiétel*
Alma-banánpuré,
Alma-őszibarack desszert,
Őszibarack desszert,
4 hótól, 190 g, 2626 Ft/kg
499 Ft



2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

439 Ft/db
2311 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a felüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

ITALKÍNÁLATUNK 2024. 03. 14–30.

Juhász bor
Egri Csillag,
Sauvignon Blanc,
száraz fehérbor,
Muscat Ottonel,
félédes fehérbor,
Rosé, száraz rosebor,
0,75 l, 1465 Ft/l

1099 Ft

Dereszla Balatoni Lebegés*
Olaszrizling
száraz fehérbor,
Rosé, száraz rosebor,
0,75 l, 1332 Ft/l

999 Ft

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
899 Ft/db
1199 Ft/l

Tokaji bor*
görög bordói
palackban,
Sárgamuskotály,
Furmint,
félédes fehérbor,
0,75 l, 1199 Ft/l

899 Ft

BOMBA AJÁNLAT
2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
799 Ft/db
1065 Ft/l

Szabó & Fia bor
szuper
Olaszrizling
száraz fehérbor,
Kékfrankos Rosé
száraz rosebor,
0,75 l, 1999 Ft/l

1499 Ft

BB Napos oldal
Merlot Rosé,
édes rosebor,
szuper
Muskotályos,
édes fehérbor,
Tramini,
édes fehérbor,
0,75 l, 1199 Ft/l

899 Ft

Koch Premium
Cserzei fűszeres
szuper
száraz fehérbor,
0,75 l, 1865 Ft/l

1399 Ft

Ostoros Birtok
Chardonnay*
száraz fehérbor,
0,75 l, 1332 Ft/l

999 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
899 Ft/db
1199 Ft/l

Koch Premium
Irsai Olivér
szuper
száraz fehérbor,
0,75 l, 2132 Ft/l

1599 Ft

Nyakas
Irsai Olivér
szuper
száraz fehérbor,
0,75 l, 2532 Ft/l

1899 Ft

Teleki Irsai Olivér
száraz fehérbor,
0,75 l, 1732 Ft/l

1299 Ft

Ostoros Birtok
Irsai Olivér*
száraz fehérbor,
0,75 l, 1332 Ft/l

999 Ft

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
899 Ft/db
1199 Ft/l

Szabó & Fia
Juhfark
szuper
száraz fehérbor,
0,75 l, 2132 Ft/l

1599 Ft

Gere Tamás
Olaszrizling
szuper
száraz fehérbor,
0,75 l, 2265 Ft/l

1699 Ft

Babarcsi
Pannonhalmi
Olaszrizling
szuper
száraz fehérbor,
0,75 l, 2665 Ft/l

1999 Ft

Fehérvári
Somló
Tramini
szuper
száraz fehérbor,
0,75 l, 2932 Ft/l

2199 Ft

Simon Viognier
szuper
száraz fehérbor,
0,75 l, 2665 Ft/l

1999 Ft

Lisicza
Zöld Veltelini
szuper
száraz fehérbor,
0,75 l, 1665 Ft/l

1249 Ft

Grand Tokaj
Classic Selection
Tokaji Aszú
szuper
5 puttonyos, édes fehérbor,
0,5 l, 9198 Ft/l

4599 Ft

Somos
Tokaji Szamorodni
édes fehérbor,
0,5 l, 1998 Ft/l

999 Ft

BOMBA AJÁNLAT

* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

ITALKÍNÁLATUNK 2024. 03. 14–30.



Feind Cabernet Sauvignon Rosé
szuper
száraz rosébor,
0,75 l, 1732 Ft/l

1299 Ft



Mazkó Medveálom Rosé
szuper
száraz rosébor,
0,75 l, 1999 Ft/l

1499 Ft



Vylyan Kakas Rosé
szuper
száraz rosébor,
0,75 l, 2665 Ft/l

1999 Ft



Kissattila Renée Kékfrankos Rosé
szuper
száraz rosébor,
0,75 l, 1599 Ft/l

1199 Ft



Szeleshát Cabernet Franc
szuper
száraz vörösbor,
0,75 l, 2932 Ft/l

2199 Ft



Taschner Soproni Kékfrankos Classic
szuper
száraz vörösbor,
0,75 l, 2665 Ft/l

1999 Ft



Dereszla Balaton Merlot fajtabor
szuper
száraz vörösbor,
0,75 l, 2399 Ft/l

1799 Ft



Gere Tamás Portugieser
szuper
száraz vörösbor,
0,75 l, 2532 Ft/l

1899 Ft



Thummerer Tréfli Cuvée
szuper
édes vörösbor,
0,75 l, 3065 Ft/l

2299 Ft



Lafi Fruit bodza-menta-lime ízű, eper ízű
0,75 l, 1199 Ft/l

899 Ft



Gancia Asti pezsgő
szuper
édes, fehér,
0,75 l, 3999 Ft/l

2999 Ft



Hoegaarden White Sör
szuper
üveges, 5%,
0,33 l, 1997 Ft/l

659 Ft



Kronenbourg Blanc Sör
szuper
üveges, 5%,
0,33 l, 1209 Ft/l

399 Ft



Pécsi Bio Prémium Lager gluténmentes sör
szuper
dobozos, 5%,
0,5 l, 898 Ft/l

449 Ft



Corona Extra
szuper
mexikói világos sör,
0,355 l, 1828 Ft/l

649 Ft

ITALKÍNÁLATUNK 2024. 03. 14–30.



Miller Genuine Draft Sör
üveges, 0,33 l, 1270 Ft/l

419 Ft



Leffe Blond Sör
szuper
üveges, 0,33 l, 1997 Ft/l

659 Ft



Tatratea mini kollektio
szuper
22% - 72 %-ig,
6 x 0,04 l, 23746 Ft/l

5699 Ft



Karamalz Classic alkoholfmentes malátaital

szuper
0,33 l, 906 Ft/l

299 Ft



Sharon's krémlikör Csokoládé,

szuper
Csokis-meggy, Whisky,
15%, 0,5 l, 5798 Ft/l

2899 Ft



Jameson Ír Whisky

szuper
40%,
0,7 l, 10427 Ft/l

7299 Ft



Manner Original Neapolitaner Likör

szuper
15%,
0,5 l, 11998 Ft/l

5999 Ft



Casali Schoko Bananen Likör

szuper
15%,
0,5 l, 11998 Ft/l

5999 Ft



Jim Beam Whisky

szuper
40%,
0,7 l, 8999 Ft/l

6299 Ft



Tenjaku Japanese Whisky

szuper
40%, papír diszdobozos,
0,7 l, 14284 Ft/l

9999 Ft



Romanoff Vodka
37,5%,
0,5 l, 5998 Ft/l

2999 Ft



Sierra Blanco Tequila

szuper
0,7 l + 0,05 l, 10665 Ft/l

7999 Ft



Sailor Jerry Spiced Rum

szuper
40%,
0,7 l, 9427 Ft/l

6599 Ft



Heindrick's Gin

szuper
41,4%,
0,7 l, 22856 Ft/l

15999 Ft



Roku Japán Gin

szuper
43%,
0,7 l, 15700 Ft/l

10990 Ft

HÉTVÉGI AJÁNLATUNK

2024. március 14–17.



Chef & Go Francia-saláta
200 g, 2995 Ft/kg

599 Ft



Chef & Go Kocsonya
350 g, 2283 Ft/kg

799 Ft



Chef & Go Burgonyasaláta
200 g, 2495 Ft/kg

499 Ft



Chef & Go Kaszinótojás franciasalátával
200 g, 3495 Ft/kg

699 Ft



Tolle UHT tej
1,5%, 1 l

299 Ft



Delikat Étélizesítő szuper
1 kg

1999 Ft



Kőbányai Sör**
dobozos, 4,3%,
0,5l, 658 Ft/l

329 Ft

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
598 Ft/l



Csirkecomb egész**
előhűtött
A kép illusztráció.

999 Ft/kg



Gála alma***
A kép illusztráció.

449 Ft/kg



Leveszöldség***
500 g, 998 Ft/kg
A kép illusztráció.

499 Ft



Mandarin***
A kép illusztráció.

649 Ft/kg

* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

** Ajánlatunk csak a baromfi-hűsülttal is rendelkező üzleteinkben érvényes.

*** Ajánlatunk csak a zöldség-gyümölcsöt is értékesítő üzleteinkben érvényes.

Tibi csoki
Ananászkrémes
Étsokoládé 90 g, 4433 Ft/kg,
Tejkrémes-kekszes 100 g, 3990 Ft/kg

szuper
Bubble tejszoki 80 g, 4988 Ft/kg
399 Ft

349 Ft/db
2 db vásárlásakor
3878; 3490; 4363 Ft/kg



100 Ft
KEDVEZMÉNY



Beváltható
2024. 03. 14-től
03. 20-ig,
a Tisza-Coop Zrt. által
ellátott Coop Klub
törzsvásárlói logóval
megjelölt üzletekben
törzsvásárlói kártya
felmutatásával.

Sága Füstli
Klasszik, Sajtós
140 g, 3564 Ft/kg
499 Ft

399 Ft/db
1 db vásárlásakor
2850 Ft/kg



100 Ft
KEDVEZMÉNY



Beváltható
2024. 03. 14-től
03. 20-ig,
a Tisza-Coop Zrt. által
ellátott Coop Klub
törzsvásárlói logóval
megjelölt üzletekben
törzsvásárlói kártya
felmutatásával.

Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon fogyasztói Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásukat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik, és összegyűjtötték már a programban az első 5000 hűségpontot. Az applikációba történő regisztráció meneté és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.
Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

szuper => Amennyiben ezt a jelzést látja a termék(ek) mellett, azok csak a Coop szuper üzleteinkben kapható(ak). Az „új termék” logóval ellátott termékek új cikkek a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben. Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A zöld árakkal megjelölt termékek nem tartalmaznak akciós kedvezményt. Az újságban megjelenő frissrú termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Tisza-Coop Zrt. (5000 Szolnok, Téglyagári út 13.) Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu, a kuponok letölthetők a www.tiszacoop.hu weboldalról.